meiabo

Combo Set 2.4.1 18 V (685206510) Machines sans fil en set

Référence 685206510
EAN 4061792226203

Illustration représentative

Perceuse-visseuse sans fil BS 18 LT : perceuse-visseuse puissante pour les applications exigeantes
Meuleuse d&#039;angle sans fil W 18 L 9-125 Quick : meuleuse d&#039;angle sans fil robuste ave
moteur puissant et structure fine pour un usage universel

Systeme de surveillance multifonctionnel pour la protection de la machine et de la batterie
Technologie AIR COOLED brevetée pour un temps de charge réduit et une longue durée de vie
Batteries robustes avec indicateur de capacité pour le contréle du niveau de charge

Technologie Ultra-M de Metabo : une gestion intelligente des batteries pour des batteries durables,

garanties 3 ans

Valeurs techniques

KENNWERTE BS 18 LT (602102890) Perceuse-visseuse sans fil

tension batterie

Couple de rotation max. tendre
Couple de rotation max. dur
Couple de rotation réglable

@ de percage dans l'acier

@ de pergage dans le bois tendre
Vitesse de rotation a vide

Ouverture de mandrin

8V

34 Nm

60 Nm

0.7 -8 Nm

13 mm

38 mm
0-450/0-1600 /min

1.5-13 mm



Poids sans batterie

Poids avec batterie

1.3 kg

1.7 kg

VIBRATION BS 18 LT (602102890) Perceuse-visseuse sans fil

Percage du métal
Incertitude de mesure K
Visser sans percussion

Incertitude de mesure K

2.5 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5m/s?

GERAUSCHEMISSION BS 18 LT (602102890) Perceuse-visseuse sans fil

niveau sonore

Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

73 dB(A)
84 dB(A)

3 dB(A)

KENNWERTE W 18 L 9-125 Quick (602249840) Meuleuse d'angle sans fil

tension batterie

@ de meule

Profondeur de coupe max.
Vitesse de rotation a vide
Filet de la broche
Diametre de poignée
Poids sans batterie

Poids avec batterie

8V

125 mm
34 mm
8500 /min
M 14

191 mm
1.6 kg

2.3 kg

VIBRATION W 18 L 9-125 Quick (602249840) Meuleuse d'angle sans fil

Poncer des surfaces
Incertitude de mesure K
Poncer avec du papier abrasif

Incertitude de mesure K

GERAUSCHEMISSION W 18 L 9-125 Quick (602249840) Meuleuse d'angle sans fil

5m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?



niveau sonore 86 dB(A)
Niveau de puissance acoustique (LwA) 97 dB(A)

Incertitude de mesure K 3 dB(A)



